osoby  (ďalej len „FO“) u neverejného poskytovateľa v špecializovanom zariadení  

pre 4  FO  vo výške  4 975,84 €, 

b) Finančného príspevku  na prevádzku poskytovanej  sociálnej služby 

v špecializovanom zariadení  pre 4 FO vo výške  0,0 € , 

celkovo  vo  výške  4 975,84  EUR 

(slovom: Štyritisíc deväťstosedemdesiatpäť eur osemdesiatštyri centov). 

2. Neverejný poskytovateľ je povinný preddavkovo poskytnutý finančný príspevok 

priebežne zúčtovávať v zmysle Čl. I  ods. 1 Usmernenia k zúčtovaniu finančného 

príspevku poskytnutého z rozpočtu Košického samosprávneho kraja neverejnému